Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 10.11.2010 г. №  3254
О наименовании набережной р.Малая Кокшага на участке от Театрального моста до ул.Воинов-интернационалистов

Рассмотрев протокол заседания комиссии по изучению предложений о названиях и переименовании улиц, площадей и скверов в городе Йошкар-Оле от 9 ноября 2010 года, в соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 51 Устава муниципального образования "Город Йошкар-Ола",   постановляю:

1.
Присвоить наименование набережной реки Малая Кокшага на
участке от Театрального моста до улицы Воинов-интернационалистов -
«Набережная Брюгге».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3. Рекомендовать Йошкар-Олинскому отделению филиала ФГУП "Ростехнивентаризация - Федеральное БТИ" по Республике Марий Эл (Шемахина Е.В.) внести изменения в существующую нумерацию дома № 11 по ул.Эшкинина. .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Ефремову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы		О.Войнов